
Министерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република МакедонијаМинистерство за финансии на Република Македонија

- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -- Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг -

КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција

Датум на Датум на Датум на Датум на 

достасувањедостасувањедостасувањедостасување
ИзносИзносИзносИзнос

DZ2012/39 - 98 09.01.2013 3,255,210,000

DZ2012/40 - 98 dk 09.01.2013 538,000,000

DZ2012/41 - 91dk 09.01.2013 250,000,000

DZ2012/10 - 189 dk 09.01.2013 1,351,420,000

DZ2012/42 - 91 16.01.2013 1,713,500,000

DZ2012/43 - 91 dk 16.01.2013 291,890,000

DZ2012/44 - 98 06.02.2013 1,423,620,000

DZ2012/45 - 98 dk 06.02.2013 520,000,000

DZ2012/46 - 91 06.02.2013 4,842,740,000

DZ2012/47 - 91 dk 06.02.2013 1,508,000,000

DZ2012/48 - 90 20.02.2013 2,235,810,000

DZ2012/49 - 90 dk 20.02.2013 911,000,000

DZ2012/11 - 182 dk 20.02.2013 356,280,000

DZ2012/ 50 - 91 27.02.2013 1,717,500,000

DZ2012/51 - 91 06.03.2013 1,826,040,000

DZ2012/52 - 91 dk 06.03.2013 820,000,000

DZ2012/12 - 182 dk 06.03.2013 953,240,000

DZ2012/53 - 84 13.03.2013 1,246,300,000

ДЗ2012/54 - 84 dk 13.03.2013 995,000,000

   

DZ2012/55 - 103 03.04.2013 5,891,060,000

DZ2012/56 - 103 dk 03.04.2013 313,000,000

DZ2012/57 - 105 10.04.2013 1,669,450,000

DZ2012/58 - 105 dk 10.04.2013 302,500,000

DZ2013/01 -91* 10.04.2013

DZ2013/02 - 91dk* 10.04.2013

DZ2013/03 - 98* 24.04.2013

DZ2013/04 - 98 dk* 24.04.2013

DZ2013/05 - 91 dk* 24.04.2013

DZ2013/06 - 91* 08.05.2013  

DZ2013/07 - 91 dk* 08.05.2013

DZ2012/13 - 182 dk 08.05.2013 94,700,000

D2012/01 - 357 08.05.2013 29,000,000

DZ2013/08 - 84* 15.05.2013  

DZ2013/09 - 84 dk* 15.05.2013

DZ2013/10 - 91* 29.05.2013

DZ2012/14 - 182 29.05.2013 76,040,000

DZ2012/14a - 175 29.05.2013 159,200,000

DZ2012/02 - 364 29.05.2013 26,130,000

DZ2012/03 - 357 29.05.2013 129,000,000

DZ2012/03a - 350 29.05.2013 505,710,000

DZ2013/11 - 91* 05.06.2013  

DZ2013/12 - 91 dk* 05.06.2013

DZ2013/13 - 98* 19.06.2013  

DZ2013/14 - 98 dk* 19.06.2013

DZ2013/15 - 91* 26.06.2013

DZ2013/16 - 91 dk* 26.06.2013

* Проекција.

**Календарот за првиот и вториот квартал од 2013 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

14.05.2013Државни записи/обврзници
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Државни записи/обврзници 04.06.2013

Државни записи/обврзници 25.06.2013

МајМајМајМај

АприлАприлАприлАприл

02.04.2013

Државни записи/обврзници 18.06.2013

26.03.2013

Државни записи/обврзници 07.05.2013

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 28.05.2013

IIII

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 05.02.2013

ФевруариФевруариФевруариФевруари

МартМартМартМарт

Државни записи/обврзници 19.02.2013

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

ЈануариЈануариЈануариЈануари

Државни записи/обврзници

АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

кои достасуваат во прв и втор квартал од 2013 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2013 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2013 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2013 год.

Државни записи/обврзници 08.01.2013

Државни записи/обврзници

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР

за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2013 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2013 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2013 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2013 год.
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23.04.2013Државни записи/обврзници

09.04.2013Државни записи/обврзници
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12.03.2013Државни записи/обврзници


